REQUERIMENTO N.º  78/2017
Ementa: Enviar relação constando nome e endereço de proprietário do Loteamento Sítio Recreio dos Cafezais.
Senhor Presidente,
Nobres Vereadores:

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

                 Enviar relação constando nome e endereço dos proprietários dos seguintes lotes:
· Quadra A, Lotes 01 e 02;
· Quadra D, Lotes 04, 10, 15, 16, 20, 23;
· Quadra E, Lote 05;
· Quadra F, Lotes 03, 06, 08, 09 e 10.
Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de moradores da região que querem obter maiores informações.
Valinhos, aos 30 de janeiro de 2017.

Dr. José Henrique Conti

Vereador - PV